
2024.1.12更新

◆開校時間

◆場　　所

※本館事務所1階102会議室にてお待ちください。

◆持ち物
作業服、軍手、安全靴、電卓、筆記用具、健康保険証（万が一に備えご携帯ください。）

◆申込方法
「 JSWインジェクション・スクーリング受講申込書」をご記入の上、FAXにてお申込下さい。
申込期限は、受講日の2週間前までです。
受講申込書受領後、貴社へ当社からの「受付完了連絡書」を発行いたします。
申込から1週間経過しても当社から連絡がない場合は恐れ入りますがご連絡くださいますよう
お願い申し上げます。
尚、万が一、都合により受講出来なくなりましたら受講日の1週間前までキャンセルを承ります。

◆お支払方法
請求書は受講案内書と同封して事前に郵送いたします。
受講後約30日以内に下記振込先へお支払頂く様ご案しております。
ご都合により振込が遅れる場合はご一報ください。(☎0562-48-2829)

振込手数料は貴社にてご負担の程、お願いいたします。

振込先：
みずほ銀行 名古屋中央支店 当座 口座番号：12483
カ）ニホンセイコウシヨ

【ご案内】

８：３０～１６：４５

当社JSWインジェクション・スクーリング内（愛知県大府市北崎町大根２番地）



お車でお越しのお客様 2023.11.20更新

名四国道２３号線 北崎インターすぐ
（一方通行が多く、道が複雑ですので、お気をつけてお越し下さい）

JSWインジェクション・スクーリングの場所及び駐車場のご案内　　※2022年11月より教室を移設いたしました。                                         
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　
　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

＊駐車場はスクーリング以外のお客様もご利用に
   なられる為、上記駐車場が満車の場合は本館
   ロビー（４階建て建物）１階フロアにある電話
   から内線：2461へお電話下さい。
＊構内は最高速度20kmです。厳守下さいます
   ようお願い申し上げます。
＊本館事務所（４階建て建物１階）の102会議室にて
　 お待ち下さい。集合されましたら、担当の者が
　 ご案内致します。

株式会社日本製鋼所 名機製作所

〒474‐8666 愛知県大府市北崎町大根２番地

スクーリングTEL ＜0562＞ 48‐2829



  公共交通機関でお越しのお客様 2023.11.20更新

    名鉄前後駅から当社マイクロバスが運行しております。
    マイクロバスへは当社社員も乗車しております。
    下記時刻のバスに乗り遅れた場合は、タクシー等の交通手段をご利用願います。
    （タクシー乗車場所：前後駅改札口を出て左(北口)又は南口のロータリー(下記地図にあるロータリー)）　　　

   【マイクロバス発車時刻】
      ◆AM７：５２発（前後駅改札口を出て、バス停車位置まで徒歩約４分）
　　　●順路： ①改札を出て右へ　

　　　 ②突き当りを左へ曲がり、階段を下りる　
③二手に分かれる所を直進し階段を下りる(エスカレータが階段の隣にある所)  
④階段を下りたら、左へ以下地図の通り進む

　　

    JSWインジェクション・スクーリング場所 　　　　　　　　　　　　　　

                     

＊本館事務所（４階建て建物１階）の102会議室にて
　 お待ち下さい。集合されましたら、担当の者が
　 ご案内致します。

株式会社日本製鋼所 名機製作所

〒474‐8666 愛知県大府市北崎町大根２番地

スクーリングTEL ＜0562＞ 48‐2829



車でお越しの宿泊されるお客様へ 2023.03.22更新

※「アズイン大府」をご希望される場合は、当社にて予約させて頂きます。他のホテルをご希望される場合や

　 「アズイン大府」が満室の際は、お手数ですがお客様ご自身で手配頂きますよう、お願い致します。

アズイン大府
〒474-0025   愛知県大府市中央町3-96-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL  0562‐46‐1313

チェックイン   15：00  　 チェックアウト   10：00

門  限   なし

宿泊費 　 宿泊料金プラン　1泊　￥6,000.-

　　　　　　　※お客様のご負担となります

※2023年2月で送迎は廃止されました

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

交通方法

・大府駅（名古屋駅より14分）正面 徒歩1分

・名古屋高速 大高ICから国道23号線

　県道50号線「桃山町5」右折

ホテル内設備

←ホテル公式サイト

こちらからご確認下さい

※ホテルで夕食はございませんので

　テイクアウト又は近隣の飲食店をご利用下さい。

駐車場について（お客様のご負担となります）

駐車場については、要予約となりますので、

申込書の駐車場利用欄にテェックを

お願い致します。

※車の大きさにより料金が異なります。 ホテルから名機製作所へのアクセスについて

（乗用車１泊１台 ￥500.-） ご自身のお車でお越し下さい。

※お車で約20分程掛かります。

朝食について（朝食無料） ※別紙《お車でお越しのお客様》をご確認下さい。

バイキング形式です。

1Ｆ  AGORA(アゴラ) にて6：30 ～9：30



公共交通機関でお越しの宿泊されるお客様へ 2023.03.22更新

※「東横INN」をご希望される場合は、当社にて予約させて頂きます。他のホテルをご希望される場合や

　 「東横INN」が満室の際は、お手数ですがお客様ご自身で手配頂きますよう、お願い致します。

東横INN名鉄知立駅前
〒472-0038   愛知県知立市本町本87-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL  0566-88-2045

チェックイン   15：00  　 チェックアウト   10：00

門  限   なし

宿泊費 　 宿泊料金プラン　1泊　￥6,080.-

　　　　　　　※お客様のご負担となります

アクセス

名鉄線知立駅北口から徒歩2分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホテル内設備

←ホテル公式サイト
こちらからご確認下さい

※ホテルで夕食はございませんので

　テイクアウト又は近隣の飲食店をご利用下さい。

朝食について（朝食無料）

ビュッフェ形式です。

6：30 ～9：00

ホテルから名機製作所へのアクセス

 名鉄知立駅より名鉄前後駅で下車頂き

 当社マイクロバスでお越し下さい。

 ※前後駅に快速特急、特急は止まりませんので　

　　ご注意ください。

 ※別紙《公共交通機関でお越しのお客様》をご確認下さい。


